
   

 

Forpliktelseserklæring 
 

Tilnærming 
Autozentrum Holding AS og datterselskaper (Autozentrum-gruppen) jobber for at vår 
forretningspraksis skal være bærekraftig og respektere mennesker, miljø og samfunn. Ved å sikre 
grunnleggende menneskerettigheter samt anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og hos 
våre leverandører, ønsker vi å bidra til et bedre forretningsliv og samfunn. 

Vi skal gjøre en total aktsomhetsvurdering av næringskjeden vi er en del av, og vi skal stille krav til 
samarbeidspartnere og leverandører. I det tilfelle vi avdekker kritikkverdige forhold, enten internt 
eller blant våre leverandører eller samarbeidspartnere, skal vi etterstrebe korrekt håndtering av 
dette.  

Denne forpliktelseserklæringen gjelder for Autozentrum Holding AS og alle datterselskaper. 

 

Vårt arbeid 
Vi erkjenner at vår forretning kan ha potensiell negativ innvirkning på miljø, samfunn og mennesker. 
Denne erkjennelsen medfører et ansvar for å sikre og bidra til en god utvikling på disse områdene. Vi 
stiller derfor følgende krav til våre forretningsforbindelser, våre leverandører og selskapene i 
konsernet; 

1. Aktsomhetsvurdering skal iht. gjeldende metodikk foretas av interne forhold så vel som for 
våre leverandører og forretningsforbindelser, for å kartlegge om og hvorvidt vår bedrift har 
negativ innvirkning på menneskerettigheter og arbeidsforhold. Eventuell negativ innvirkning 
skal håndteres ved å umiddelbart sørge for, eller gjennom samarbeid sørge for, at 
mitigerende tiltak blir iverksatt. 

2. Vi stiller samme strenge krav til etterlevelse av våre retningslinjer til leverandører som vi gjør 
til oss selv. Formelt sett skal dette gjøres via kontraktuelle forpliktelser og/eller gjennom 
oppfølging av leverandører.  

3. Vi skal unngå enhver aktivitet mot og i land og markeder som er ilagt handelsboikott av 
Norge, FN og/eller EU.  

4. Vi skal videreutvikle vårt arbeid innen dette feltet slik at vi til enhver tid er godt innenfor 
kravene i norsk lovgivning.  

 

Vedtatt av styret i Autozentrum Holding AS den 20.06.23 

 


